—

QRIGINALE
COMUNE DI SCICLL

Libero Consorzio Comunale di Ragusa
SETTORE VIL .
AMBIENTE — PATRIMONIO — GESTIONE DEL
PATRIMONIO - ESPROPRI
Ufficio Servizi Cimiteriali

A\

DETERMINAZIONE AMP N.A/G 4 del 2 4 APR.2013

FEGISTRO GENERALEN. § 5 4 _DEL 23.5-207 7

OGGETTO: Proventi Diritti di Segreteria per Trasporto Funebre eseguiti nel mese di
Marzo 2019. Accertamento di entrata .

1L TITOLARE P.O. VI SETTORE

ATTESO che il Comune non curd direttamente il trasporto funebre , delegando lo stesso alle Imprese di O.F
VISTA la Delibera G.C. n. 128 del 20/08/2013 con quale ¢ stata fissata la tariffa riguardante il diritto di
privativa sul trasporto pari al 10% sulla tariffa del servizio delle Ditte di O.F. e pari ad € 13,40;
RITENUTO di dover provvedere al formale accertamento dell'entrata dei proventi per il trasporto funebre;
eseguiti nel mese di Marzo 2019;
RITENUTO sussistere 1 presuppposti voluti dal comma 1 dell'art.179 del D.lgs 267/2000, per procedre
all'accertamento in oggetto; ’
VERIFICATO laliegato riepilogo delle spese da accertare per il mese di Marzo , compilato € sottoscritto
dal Responsabile del Procedimento che allegato alla presente come Allegato “A” pe costituisce parte
integrale e sostanziale;
VISTO il vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera della Commissione Straordinatia con 1
poteri del Consiglio Comunale n. 10 de! 30.07.2015;
VISTO il vigente regolamento di Polizia Mortuaria locale approvato con Delibera C.C. N.9 del 14/03/2019 ;
VISTA la Detemina n° 6 del 01/04/2019 con la quale sono stati conferiti gli incarichi per le posizioni
organizzative dell’Ente ed in forza della quale & assunta la presente;

DETERMINA
Per le motivazioni in premessa che qui sono da intendere riportate :

1. Approvare siccome approva I' Allegato ”A”, e che ne costituisce parte integrale e sostanziale;

2. Di accertare in entrata la complessiva somma di € 348,40 relativa ai proventi per il trasporto
funebre eseguiti nel mese di Marzo 2019 con imputazione al Titolo 3, Tipologia 100, Categoria 2,
Capitolo 10 «proventi Servizi Trasporto”del bilancio di previsione 2018/2020 — Esercizio
Provvisorio 2019;

3. Dj dare atto di non trovarsi in nessuna jpotesi di conflitto di interesse nemmeno potenziale ne
situazione che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi dell’art. 6 del D.PR. 62/2013 del
Codice di comportamento interno del Comune di Scicli, approvato con Delibera di G.M. n. 10 del
31.01.2014 e del P.T.P.C. approvaio con Delibera G.C. n. 16 del 31.01.2018;

4. Dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo pretorio on line dell’Ente per 15
gg. consecutivi ponché nella sezione « Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D. Lgs. n.33/2013;

5. Trasmettere la presente determinazione in originale al Settore Finanze per i conseguenti
adempimenti di sua competenza.

11 Resp.le Ufficig B P izi Cimiteriali

IL TITOL 0. SETTORE VII°
AMBIENTE- PATRIMONIO-GRSATONE PATRIMONIO -ESPROFPRI
Ing. Gugllgimo Spand




ERV1ZI]
ACCERTAMENTO: -N. A ; /g

Napoleone Alessandro

Foed. 2 Bff}’/f"/’

Ferracani Eliva

Rov. 289341

%y

Carnazza Rosario

Falia Ignazia

NN 2@;?54%?
R 3h 91 17

Cottonaro Giuseppe

It AT

Terranova Maria Teresa

Rew . 3483119

Gianni Giovanna

v, Bhuk é/

Celestre Raffaele (R(/i/ 3 j’l 52 /7‘{
Ragusa Rosa \R(/\ﬂ 3)’155/1/ q

/
Divita Emanuela ﬂ(/(ﬁ 3 )155”/”{ ?

Arrabito Carmelo

v, 3)160!/’/?

Monteforte Felice

33

R 3064 [

Arrabito Salvatore

ﬁwﬁhﬁﬁ/”-{fﬁ

Moretti Gemma

R 3662 18

Galanti Carmelo

Ry, 34 80) 47

Falla Guglielmo

Rev 3495 J1

R

Militello Giovanni

Russino Ignazio

Few. 34 54/79
R 3453 )19

Occhipinti Girolamo

e, 3450 /fﬁ

Galanti Giuseppe %f 3)‘{ 63 / A 9
Pluchino Edda Maria RJZ/\[\ SLLL\\{ / ) ’f q
Paolino Giovanna J‘{U/ 3hh g//fal

Fidone Maria Rosalba

R, 3k //[Q

Ereddia Antonino

Reo 3630 [ oy

Aprile Bartolomea

=%

Rt 3498 7

Speranza Antonino Giuseppe 1&4) v 3 L{ Cfﬁ / /'/E?’

<9 A 2019

FINANZIARIO

/ IL CAPO SETTORE FINANZE

Dott.ssa Grazia Maria Galanti
¢ %ﬁxﬂa. J=f




Servizi Cirniteriali

é@”‘wu M%

3 Y
%% §
e, mwn‘f

SETTORE VII AMBIENTE,PATRIMONIO - GESTIONE DEL PATRIMONIO - ESPROPRI

Servizi Cimiteriali e Sanita

ALLEGATO “A”
2 4 APR.20V
Allegato alla determina i ficel v
RG.n. del
IMPORTO DIRITTO
DEFUNTO COMUNALE  INTESTATARIO BOLLETTING | PAGAMENTO | DATA RISCOSSIONE
FUNEBRE
Napoleone Alessandro €13,40{Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Coep. 0056 01/03/19
Ferracani Eliva € 13,40| Ag. OO.FF, Rinzo Vincenzo Cep. 0057 01/03/19
Camazza Rosario €13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Cop, D058 01/03/19
Falla ignazia € 13,40|Implatini Bruna Cep. 0044 04/03/19
Cofttonaro Giuseppe € 13,40|Cottonaro Carmelo Cop. 0057 04/03/19
Terranova Maria Teresa € 13,40| Occhipinti Antonino Cep. 0056 04/03/19
Gianni Giovanna € 13,40|Agosta Emanuele Cep. 0035 05/03/19
Celestre Raffaele € 13,40 Celestre Marisa Ce. 130238 06/03/19
Ragusa Rosa € 13,40{Ragusa Lucia Grazia Ccp. 0080 (8/03/19
Divita Emanuela € 13,40] Avveduto Rosario Cep. 0049 08/03/19
Arrabito Carmelo € 13,40|Ag. OQ.FF. Arrabito Giscinto |Ccp. 0011 09/03/19
Monteforte Felice € 13,40\ Ag. Padre Pio s.n.c. Cep. 0087 11/03/1%
Arrabiio Salvatore €13.40{Ag. QO.FF, Rinzo Vincenzo Cep. 0096 14/03/19
Moreiti Gemma €13,40|Ag. OO.FF. Armabilo Giacinto Ccp. 0012 16/03/19
Galanti Carmelo € 13,40{Galanti Bartolomeo Cep. 0003 18/03/19
Falla Guglielmo £ 13,40|Raineri Maria Rosa Cop. 0080 18/03/19
Militello Giovanni € 13,40|Militello Maria Roberta Cep. 0045 20/03/19
Raussine Ignazio € 13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Ccp. 0053 20/03/19
Qcchipinti Girolamo €13,40| Ag. OO.FF. Arrabito Giacinte  |Cop. 0094 20/03/19
Galanti Giuseppe € 13,40|Ag. OQ.FF. Rinzo Vincenzo Ccp. 0028 22/03/19
Pluchino Edda Maria € 13,40| Tomesi Flavia Cep. 0043 25/03/19
Paoline Giovanna € 13,40|Ag. OO0.FF. Arrabito Giacinto Cep. 0012 25/03/19
Fidone Maria Rosalba € 13,40| Trovato Lorenzo Cc. 49086 25/03/19
Ereddia Antonino € 13,40|Ereddia Giovanni Cep. 0045 28/03/19
Aprile Bartolomea €13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Cep. D048 29/03/19
Speranza Antonine Giusepps € 13,40{Ag. QQ.FF. Rinzo Vincenzo Cop. 0055 30/03/19
€ 348,40
11 Responsabile Uffici

Pagina 1

Geom. Amenja

v




